
NR NAMN ADRESS MOBIL E-POST RIVA

M 1 Stig Aggevall Sirishovsvägen 24 115 21 STOCKHOLM 46 706450252 stig.aggevall@universallife.se Super Florida No 426, 1960

M 3 Lars Andersson Luthagsesplanaden 17a 752 25 UPPSALA 46 705795975 lea60@telia.com Tritone No 180, 1962

M 5 Åke Benson Stavsnäsvägen 197 139 60 VÄRMDÖ 46 708447197 ake_benson@yahoo.se Super Florida No 918, 1965                        
Super Florida No 996, 1967

M 6 Magnus Berg Box 5254 102 46 STOCKHOLM 46 705263030 magnus.o.berg@retor.com Super Ariston No 516, 1963

M 10 Nina Crafoord Aspnäsvägen 8, 3tr 181 43 LIDINGÖ 46 87679761 nina.crafoord@gmail.com

M 14 Olle Erlandsson Mossby 281 Elladal 274 53 SKIVARP 46 707766500 olle@elladal.se Aquarama No 26, 1964

M 17 Paul Gamst Nielsen Enspännarvägen 18 C 28 FI-00620 HELSINKI 35 8400407644 paul.gamst.nielsen@gamst.fi

M 19 Staffan Gullander Museivägen 3 115 27 STOCKHOLM 46 707470831 staffan@gullander.se Ariston No 321, 1960

M 22 Claes Heiroth Box 123 30 102 28 STOCKHOLM 46 706566620 claesheiroth@hotmail.com Super Tritone No 137, 1960

M 23 Michael Höög Bärbo Åkra 611 94 NYKÖPING 46 702656930 mhg.akra@gmail.com

M 29 Glenn Ljungberg Borgvägen 16B 192 55 SOLLENTUNA 46 705157215 ljungberg.glenn@gmail.com Ariston No 848

M 31 Flemming Madsen Saugskaervej 3, Thurö DK-5700 SVENDBORG 45 20275062 rivamadsen@gmail.com Ariston No 263, 1959

M 34 Bengt Parmell Bragevägen 10 149 30 NYNÄSHAMN 46 706762682 bengt.i.parmell@gmail.com

M 37 Mårten Persson Döbelnsgatan 10 291 31 KRISTIANSTAD 46 708125940 marten@brpersson.com Super Florida No 653, 1962

M 38 Lars Pettersson Skottegatan 15 453 33 LYSEKIL 46 705814510 lars@scanhome.ie Super Rudy No 193, 1974

M 43 Sören Strömberg Södra Strandvägen 100 760 21 VÄTÖ 46 708170540 soren.stromberg57@gmail.com

M 44 Torbjörn Strömberg Stenhuggerivägen 6 760 21 VÄTÖ 46 707590992 tor.stromberg@gmail.com Ariston No 762, 1965

M 45 Björn Söderberg Bryggaregatan 16 826 32 SÖDERHAMN 46 705309152 bjorn@diacut.nu

M 46 Per Wadström Villagatan 8 745 32 ENKÖPING 46 707652295 per@kabeindustrier.se Aquarama No 157, 1966                     
Rudy special No 236, 1975

M 47 Pelle von Vowern Steningeslottsväg 422 195 59 MÄRSTA 46 705699294 pelle.vonwowern@gmail.com Super Florida No 543, 1961

M 51 John Öijermark Padåvägen 6 793 60 SILJANSNÄS 46 707202731 john@oijermark.se Ariston No 385, 1961                  
Aquarama No 110, 1965

M 54 Arne Karlsson Selmedalsvägen 16 129 36 HÄGERSTEN 46 767688698 arnkarls@gmail.com

M 69 Olle Jeber Södra Linnégatan 8 452 31 STRÖMSTAD 46 709108165 ollejeber@hotmail.com Ariston No 807, 1967

M 71 Harri Asunta Brasasvägen 223 FI-067 50 BORGÅ 35 8400843600 harri@harriasunta.com

M 72 Elving Långdahl Grådöstigen 2 776 92 HEDEMORA 46 703353232 elving55@hotmail.com



NR NAMN ADRESS MOBIL E-POST RIVA

M 73 Jan-Martin Börman Norra Kajen 10 FI-00170 HELSINKI 35 8500456960 janmartin.borman@gmail.com Ariston No 595, 1964

H 75 Barbara Kasischke Beselerstrasse 12-14 D-22607 HAMBURG

M 76 Jean-Olof Abrahamsson Stenshult 555 473 91 HENÅN 46 702139520 jean-olof@werner-abrahamsson.se

H 77 Eva Larsson Bruksbacken 4 178 92 ADELSÖ 46 707319546 eva@kassmyra.se

M 78 Jukka Hukkataival Metsäpuro 6 FI-10210 INKOO 35 8400500978 jukka.hukkataival@gmail.com

M 82 Mika Anttila Nahkurinkatu 3 A 2 FI-20100 TURKU 35 8400864909 mika.anttila@aquamatic.fi Bahia Mar 20 No 110, 1972

S 83 Lars Mårlind Sandviksvägen 57 423 38 TORSLANDA 46 703753600 bonitet@telia.com

M 87 Pertti Lukander Mäntytie 13 a 8 FI-00270 HELSINKI 35 8505900708 lukander@me.com Junior No 249, 1967   

M 89 Tommy Gullberg Vita Villan Hässlö 1 723 48 VÄSTERÅS 46 705411260 tommy@gullbergsmarina.se Tritone No 36, 1957

M 93 Antti Fredriksson Agricolankatu 1a as.2-3 FI-20500 TURKU 35 8405205711 antfre@utu.fi Super Florida No 358, 1959

M 96 Kaija Haga Sommarövägen 11 B FI-02380 ESBO 35 8504319011 KaijaUffe100@gmail.com Ariston No 862, 1968

M 97 Mathias Strömberg Rösselviksvägen 327 471 98 FAGERFJÄLL 46 708803997 mathias@snickeri.se

M 98 Björn Attnarsson Sparbanksgatan 7 294 31 SÖLVESBORG bjorn@attnarsson.com Junior No 443, 1969

M 100 Martin Alte Grankärrsvägen 35 435 39 MÖLNLYCKE 46 705471353 martin.alte@abalting.com Ariston No 154, 1957                      
Molinari Super Tovel No 6, 1963 

M 103 Anders Vaerneus Sjöexpress, Kölefors Bruk 590 39 KISA 46 706587473 anders@sjoexpress.se Florida Super No 217, 1957

M 107 Anders Nilsson Stuverums gård 1 593 92 VÄSTERVIK 46 706976762 anders@stuverumsgard.se Ariston No 430, 1962   

M 108 Lars Bang-Nielsen Bjørnemosevej 22 DK-5700 SVENDBORG 45 28924554 lars@bang-nielsen.com Ariston No 267, 1959   

M 110 Olli Santala Parksvängen 9 C 28 FI-00200 HELSINKI 35 8400500932 olli.santala@gmail.com Riva Tritone Aperto No164, 1961   

M 111 Thomas Glanzmann Östermalmsgatan 72 114 50 STOCKHOLM 46 733457210 ThomasGlanzmann@msn.com Super Tritone No 229, 1963

M 112 Ole Täckholm Grönviksvägen 10 149 41 NYNÄSHAMN 46 704883049 oleole-53@hotmail.com Boesch 510 Sport De Lux No 1445, 1966

S 113 Pelle Andersson Torgny Segerstedts allé 21 756 44 UPPSALA 46 707365739 pelle_a@telia.com Super Florida No 274, 1958

M 114 Mattias Kolm Trappvägen 8 a 132 42 SALTSJÖ-BOO 46 707975348 m.kolm@telia.com Portofino 34 No 5, 1976

S 118 Alva Lidén Hjelte Ekenhovsgatan 2  131 47 NACKA 46 706561514 alvalihj@gmail.com

M 119 Dr. Jan-Heiko Leuschke Fichtenstrasse 7 DE-82178 PUCHHEIM 49 1776460524 J-H.Leuschke@t-online.de Olympic No 86, 1970

M 120 Jørn Nielsen Rønbjergvej 69 DK-9861 RANUM 45 31601329 jornkvistnielsen@gmail.com Ariston No 235, 1959
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M 121 Stefan Persson Älbygårdsväg 4 178 53 EKERÖ 46 705988308 stefan@ultrael.se Sport Fisherman No 40, 1971

M 122 Christoffer Bergström Strandvägen 58 193 35 SIGTUNA 46 708300880 christoffer.bergstrom@pampas.se Ariston 1961

M 123 John Hedlund Örby Slottsväg 46 lgh 1104 125 71 ÄLVSJÖ 46 732558266 johnhedlund666@gmail.com

M 124 Kenneth Öhrn Nisshyttevägen 75 783 90 SÄTER 46 706701001 tigerohrn@telia.com Ariston No 330, 1960

M 125 Hans Elfving Stockholmsvägen 39 577 74 MÅLILLA 46 730441387 hasse.elfving@telia.com Riva Tritone No 219

M 126 Martin Schedin Varvsgatan 1A 117 29 STOCKHOLM maschpost@hotmail.com Rudy No 247

M 127 Per Gunnar Svärd Rydjavägen 4 595 57 MANTORP 46 703334695 chatarina@frackstad.se  Ariston No 323, 1960

M 128 Sverre Smemo Tostrups vei 11C NO-3960 STATHELLE 47 91598143 Sverre.smemo@gmail.com Olympic, 1972

S 129 Peter Björk Brovägen 27 371 42 KARLSKRONA 46 703812990 peter.bjork5930@gmail.com

M 130 Bruce Judge 12 Groves Rd, Raumati 
Beach Pararparaumu

NZ WELLINGTON 64 21478966 bruce@crawfordholdings.co.nz Tritone No 209, 1962

M 131 Tomas Persson Gabrieljansvägen 6 903 54 UMEÅ 46 703464361 perssontomas60@gmail.com Abbate Villa d'Este 1959

M Member including RHS
H Honorary member
S Supporting member


